
UCHWAŁA NR 208/XXVI/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 568 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 431.131,66 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 3.000.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 459.608,20 zł; 

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 2.971.523,46 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2021 rok: 

1) plan dochodów wynosi 49.855.571,23 zł; 

2) plan wydatków wynosi 62.037.289,15 zł. 

§ 3. W uchwale nr 204/XXV/2021 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021 rok zmianie ulega załącznik nr 3 Dochody, przychody i wydatki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany następujących załączników do uchwały nr 167/XX/2020 Rady Gminy Miedźno 
z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 9149): 

1) załącznika nr 12 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2021 roku, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do uchwały; 

2) załącznika nr 13 Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302AE10F-3E08-409B-909F-DFA56BE0C0B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 208/XXVI/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 października 2021 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 3 431 131,66 

dochody bieżące razem, z tego: 431 131,66 
750 Administracja publiczna 12 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

200 000,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 
758 Różne rozliczenia 21 000,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 21 000,00 
 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 

801 Oświata i wychowanie 197 831,66 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (korekta ZUS) 6 431,66 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (program "Laboratoria 
przyszłości) 

191 400,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 
 Wpływy z różnych dochodów (infolinia oraz stanowisko gminnego koordynatora do 

spraw szczepień) 
-35 088,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (infolinia oraz 
stanowisko gminnego koordynatora do spraw szczepień) 

35 088,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (program "Wspieraj 
seniora") 

4 317,00 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

-4 317,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (projekt Mój dom jest okrągły) 300,00 

dochody majątkowe razem, z tego: 3 000 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (udziały w SIM Śląsk Północ sp. z o. o) 

3 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302AE10F-3E08-409B-909F-DFA56BE0C0B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 208/XXVI/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 października 2021 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 3 431 131,66 459 608,20 2 971 523,46 
600  Transport i łączność 200 000,00 200 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 200 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

200 000,00 200 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 971 523,46 0,00 2 971 523,46 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -28 476,54 0,00 -28 476,54 

  Wydatki majątkowe, w tym -28 476,54 0,00 -28 476,54 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne -28 476,54 0,00 -28 476,54 

 70095 Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

750  Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 0,00 
 75056 Spis powszechny i inne 12 000,00 12 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 12 000,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 211 211,66 211 211,66 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 19 811,66 19 811,66 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 19 811,66 19 811,66 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

19 811,66 19 811,66 0,00 

 80195 Pozostała działalność 191 400,00 191 400,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 191 400,00 191 400,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

191 400,00 191 400,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7 920,00 7 920,00 0,00 
 85401 Świetlice szkolne 7 620,00 7 620,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 7 620,00 7 620,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
7 620,00 7 620,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 300,00 300,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

300,00 300,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

28 476,54 28 476,54 0,00 

 90095 Pozostała działalność 28 476,54 28 476,54 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 28 476,54 28 476,54 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

28 476,54 28 476,54 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302AE10F-3E08-409B-909F-DFA56BE0C0B6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302AE10F-3E08-409B-909F-DFA56BE0C0B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 208/XXVI/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 października 2021 r. 

Dochody, przychody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

1. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

1) Przychody 

§ Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 

9050 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 460 584,00 

2) Wydatki 

w tym: Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 

 90095 Pozostała działalność 1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, z tego: 
1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 

  Dostępna + Przebudowa Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie  

810 584,00 0,00 810 584,00 

  Przebudowa i rozbudowa budynku w 
Izbiskach 

650 000,00 0,00 650 000,00 

2. Program "Wspieraj seniora" 

Dochody Wydatki 
z tego dochody 

bieżące 
z tego wydatki 

bieżące Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

852  Pomoc społeczna 4 317,00 4 317,00 
 85295 Pozostała działalność 4 317,00 4 317,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (program 
"Wspieraj seniora") 

4 317,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 4 317,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4 317,00 

Razem: 4 317,00 4 317,00 

3. Organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia oraz stanowisko gminnego koordynatora do spraw szczepień) 

Dochody Wydatki Dział Rozdział Wyszczególnienie z tego dochody z tego wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302AE10F-3E08-409B-909F-DFA56BE0C0B6. Podpisany Strona 1



bieżące bieżące 
kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 
851  Ochrona zdrowia 35 088,00 35 088,00 

 85195 Pozostała działalność 35 088,00 35 088,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (infolinia 
oraz stanowisko gminnego koordynatora do spraw 
szczepień) 

35 088,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 35 088,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 34 500,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 588,00 

Razem: 35 088,00 35 088,00 

4. Promocja szczepień w ramach realizacji Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19 

Dochody Wydatki 
z tego dochody 

bieżące 
z tego wydatki 

bieżące Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

851  Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 
 85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (promocja 
szczepień) 

10 000,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 10 000,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 10 000,00 

Razem: 10 000,00 10 000,00 

5. Program "Laboratoria przyszłości" 

Dochody Wydatki 
z tego dochody 

bieżące 
z tego wydatki 

bieżące Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

801  Oświata i wychowanie 191 400,00 191 400,00 
 80195 Pozostała działalność 191 400,00 191 400,00 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (program 
"Laboratoria przyszłości") 

191 400,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 191 400,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 191 400,00 

Razem: 191 400,00 191 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302AE10F-3E08-409B-909F-DFA56BE0C0B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 208/XXVI/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 października 2021 r. 

„Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2020 r.” 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2021 roku 

Plan wydatków 
inwestycyjnych 

ogółem 
finansowanych 

z budżetu Gminy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
(nazwa inwestycji) 

(kwota w złotych) 
1 2 3 4 

010 01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 150 000,00 

600 60016 Przebudowa dróg gminnych w Ostrowach nad Okszą 
ul. Brzozowa, Leśna, Cicha i Bór 2 536 450,00 

600 60016 Budowa dróg gminnych  1 000 000,00 
600 60016 Przebudowa ul. Malowniczej w Borowej 600 000,00 
700 70005 Zakup działek  168 717,07 
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w formule PPP 900 000,00 
926 92695 Rewitalizacja placu rekreacyjnego w miejscowości Borowa 163 777,07 

Razem: 5 518 944,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302AE10F-3E08-409B-909F-DFA56BE0C0B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 208/XXVI/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 października 2021 r. 

„Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2020 r.” 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 

Klasyfikacja Sołectwo Zadanie Kwota  
(w złotych) Dział Rozdz. 

1 2 3 4 5 
Termomodernizacja budynku OSP Borowa 31 553,84 754 75412 BOROWA Razem: 31 553,84  
Zakup wiat przystankowych 28 476,54 900 90095 DĘBINIEC Razem: 28 476,54  
Doposażenie placu zabaw oraz boiska w sołectwie 
Izbiska 23 286,46 900 90095 IZBISKA 
Razem: 23 286,46  
Przebudowa wejścia świetlicy wiejskiej 14 766,48 900 90095 
Remont sali OSP Kołaczkowice 14 766,45 754 75412 KOŁACZKOWICE 

DUŻE Razem: 29 532,93  
Dofinansowanie budowy nowego oświetlenia 
przydrożnego 16 305,11 900 90015 KOŁACZKOWICE 

MAŁE Razem: 16 305,11  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnie 10 000,00 801 80101 
Klub Sportowy "GROM" Miedźno 12 000,00 926 92605 
OSP Miedźno - orkiestra 12 000,00 921 92195 
OSP Miedźno - umundurowanie 5 000,00 754 75412 
Remont krzyża ul. Jagiełły i ul. Leśna 5 000,00 900 90095 
KGW w Miedźnie 1 929,90 921 92109 

MIEDŹNO 

Razem: 45 929,90  
Termomodernizacja wraz z robotami towarzyszącymi 
w budynku OSP Mokra 44 919,44 754 75412 MOKRA 
Razem: 44 919,44  
Dofinansowanie Ludowego Klubu Sportowego 
„NAPRZÓD OSTROWY" 5 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu Sportowego 
"TYTAN„ 5 000,00 926 92605 

Dofinansowanie OSP Ostrowy nad Okszą 5 000,00 754 75412 
Dofinansowanie orkiestry dętej w Ostrowach nad 
Okszą 7 929,90 921 92195 

Dofinansowanie Stowarzyszenia Kreatywnych 
Kobiet XXI wieku 3 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Koła Emerytów i Rencistów w 
Ostrowach nad Okszą 2 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Chóru Parafialnego Parafii 
Stygmatów Św. Franciszka z Asyżu w Ostrowach 
nad Okszą 

2 000,00 921 92109 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Ostrowach nad Okszą 15 000,00 801 80101 

OSTROWY 

Zakup i montaż ławki przy Pomniku Powstańców na 1 000,00 900 90095 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302AE10F-3E08-409B-909F-DFA56BE0C0B6. Podpisany Strona 1



Mazówkach 
Razem: 45 929,90  
Zakup i montaż 2 wiat przystankowych 8 000,00 900 90095 
Zakup działki z przeznaczeniem na budowę placu 
zabaw 15 240,53 700 70005 WAPIENNIK 

Razem: 23 240,53  
Orkiestra w Miedźnie 1 000,00 921 92195 
Straż Władysławów 7 000,00 754 75412 
Dzień mamy 1 500,00 921 92109 
Dzień dziecka 2 500,00 921 92109 
KGW we Władysławowie 8 000,00 921 92109 
Świetlica wiejska 5 582,95 921 92109 

WŁADYSŁAWÓW 

Razem: 25 582,95  
Łączna kwota wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2021 rok: 314 757,60  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302AE10F-3E08-409B-909F-DFA56BE0C0B6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5

	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

